
 

 

令和２年６月吉日 

ゴルフ会会員の皆様 

                               二 本 松 自 治 会 

                                会長 大森和幸 

 

二本松自治会主催 ゴルフ大会中止のご案内（当面の間） 

 

拝啓 会員の皆様には日頃から自治会活動に、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

さて、会員の皆様の親睦と交流を図る目的でスタートしたゴルフ大会も、お陰様で去年３０回

を数えたところであります。ところがここにきてご承知のとおりコロナ禍の世界的な感染拡大の

危機状態で、約２か月にわたる緊急事態宣言の発出、やっと解除はされたもののまだ第２波、第

３波が懸念される状況にあります。 

 

このような状況下、開催会場の東宝調布スポーツパーク・ゴルフ場は、６月１日（月）から営

業開始となるも、（レストラン８日から）懇親会場の対応ができないとのことです。これでは残

念ながら親睦と交流を図る自治会の目的が果たせません。 

 

従いまして、今回は会員皆様のご健康と上記事情等を慮り、ゴルフ大会を中止させて頂くこと

といたしましたので、ご連絡いたします。 

 

コロナ禍が収束し、再び東宝調布スポーツパーク・ゴルフ場のグリーン上でお会いできますこ

とを楽しみに、お待ちしています。 

どうぞご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

                               敬具 


